CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado doJ ocantins

~ -

Requerimento nº 035/2002

"Requer serviço de
manutenção nas dependências
do hospital."

O Vereador que o presente subscreve , nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o plenário , ao Senhor Prefeito Municipal, a
manutenção na sala de curativos do hospital.

JUSTIFICATIVA:

A manutenção onde se requer permitirá melhor funcionamento, com
segurança para profissionais que ali atuam.

Termos em que se pede deferimento

Sala das Sessões, em 20 de agosto de 2002.

Respeitosamente,

Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n -l(+x·¼-H- Centro ~·HH Cep. 77493-000 *·>(-!fH•x- Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão *•:<+x-·x••x• Tocantins